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8 DÍAS | 7 NOCHES desde 905 US$ por persona en base habitación doble.












VALIDEZ
02 enero al 23 diciembre 2025.


NUESTRO PROGRAMA INCLUYE
· Traslados Aeropuerto Montego Bay / Hotel / Aeropuerto Montego Bay, en servicio compartido
· 7 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Sistema alimenticio Todo Incluido
· Impuestos hoteleros

TARIFAS
	Hotel
	Reservas hasta…
	Vigencia 2025
	Single
	Nt. Ad.
	Doble
	Nt. Ad.
	Triple
	Nt. Ad.
	Niño 1
	Nt. Ad.
	Niño 2
	Nt. Ad.
	Plan Familiar
	Edad Niños

	Riu Palace Tropical Bay
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	3.709
	509
	2.531
	351
	2.408
	334
	1.301
	176
	1.301
	176
	1.916
	3-12 Años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	3.865
	532
	2.638
	367
	2.510
	348
	1.355
	183
	1.355
	183
	1.997
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	3.280
	448
	2.235
	309
	2.126
	294
	1.153
	154
	1.153
	154
	1.694
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	3.826
	526
	2.612
	363
	2.485
	345
	1.342
	181
	1.342
	181
	1.977
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	3.280
	448
	2.235
	309
	2.126
	294
	1.153
	154
	1.153
	154
	1.694
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	2.086
	277
	1.411
	191
	1.344
	182
	741
	96
	741
	96
	1.076
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.379
	319
	1.613
	220
	1.536
	209
	842
	110
	842
	110
	1.228
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.959
	259
	1.324
	179
	1.261
	170
	698
	89
	698
	89
	1.011
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.213
	296
	1.499
	204
	1.427
	194
	785
	102
	785
	102
	1.142
	



	Riu Ocho Ríos
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	2.421
	325
	1.642
	224
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	3-12 Años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	2.746
	372
	1.867
	256
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	2.148
	286
	1.454
	197
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	2.746
	372
	1.867
	256
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	2.148
	286
	1.454
	197
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	1.695
	222
	1.142
	153
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.959
	259
	1.324
	179
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.656
	216
	1.115
	149
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.871
	247
	1.263
	170
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Riu Negril
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	2.369
	318
	1.606
	219
	1.530
	208
	839
	110
	839
	110
	1.223
	

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	2.707
	366
	1.840
	253
	1.751
	240
	956
	126
	956
	126
	1.398
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	2.122
	283
	1.436
	195
	1.368
	185
	754
	97
	754
	97
	1.095
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	2.707
	366
	1.840
	253
	1.751
	240
	956
	126
	956
	126
	1.398
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	2.122
	283
	1.436
	195
	1.368
	185
	754
	97
	754
	97
	1.095
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	1.705
	223
	1.149
	154
	1.095
	146
	72
	Free
	610
	77
	745
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.969
	261
	1.330
	180
	1.268
	171
	701
	90
	701
	90
	1.016
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.666
	218
	1.122
	150
	1.069
	142
	72
	Free
	597
	75
	728
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.881
	248
	1.270
	171
	1.210
	163
	671
	86
	671
	86
	970
	

	Riu Palace Jamaica
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	3.887
	547
	2.669
	377
	2.537
	358
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	4.382
	617
	3.010
	426
	2.861
	404
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	3.510
	493
	2.409
	340
	2.290
	323
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	4.265
	600
	2.929
	414
	2.785
	393
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	3.510
	493
	2.409
	340
	2.290
	323
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	2.472
	344
	1.693
	237
	1.610
	226
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.823
	395
	1.936
	272
	1.840
	259
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	2.336
	325
	1.599
	224
	1.521
	213
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.648
	369
	1.814
	255
	1.725
	242
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Riu Reggae
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	2.663
	374
	1.828
	258
	1.738
	245
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	3.028
	426
	2.079
	294
	1.976
	279
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	2.351
	329
	1.612
	227
	1.533
	216
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	3.028
	426
	2.079
	294
	1.976
	279
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	2.351
	329
	1.612
	227
	1.533
	216
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	1.931
	269
	1.323
	186
	1.258
	176
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.156
	301
	1.478
	208
	1.405
	197
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.766
	245
	1.209
	169
	1.149
	161
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.019
	282
	1.384
	194
	1.316
	185
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	











	Riu Montego Bay
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	2.455
	344
	1.684
	237
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	2.807
	394
	1.926
	272
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	2.169
	303
	1.487
	209
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	2.807
	394
	1.926
	272
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	2.169
	303
	1.487
	209
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	1.697
	236
	1.161
	163
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.971
	275
	1.350
	189
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.629
	226
	1.114
	156
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.873
	261
	1.283
	180
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Riu Palace Aquarelle
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	3.655
	508
	2.501
	350
	2.379
	332
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	4.111
	573
	2.815
	395
	2.677
	375
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	3.317
	459
	2.268
	317
	2.157
	301
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	4.006
	558
	2.744
	385
	2.609
	365
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	3.317
	459
	2.268
	317
	2.157
	301
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	2.338
	319
	1.593
	220
	1.516
	209
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.669
	367
	1.821
	253
	1.733
	240
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	2.211
	301
	1.505
	208
	1.432
	197
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.513
	344
	1.714
	237
	1.631
	226
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Catalonia Montego Bay
	Open
	03 Ene a 20 Mar
	1.469
	195
	905
	122
	863
	116
	478
	61
	478
	61
	692
	7-12 Años

	
	
	21 Abr a 30 Abr
	1.478
	196
	911
	123
	868
	117
	481
	61
	481
	61
	696
	

	Ocean Coral Spring
	15ENE25
	02 Ene a 25 Ene
	1.569
	213
	1.244
	172
	1.183
	164
	641
	86
	641
	86
	942
	3-11 Años

	
	
	26 Ene a 31 Ene
	1.942
	267
	1.545
	215
	1.470
	205
	791
	108
	791
	108
	1.168
	

	
	
	01 Feb a 12 Feb
	1.673
	228
	1.348
	187
	1.282
	178
	693
	94
	693
	94
	1.020
	

	
	
	13 Feb a 22 Feb
	1.753
	240
	1.413
	197
	1.345
	187
	725
	98
	725
	98
	1.069
	

	
	
	23 Feb a 31 Mar
	1.593
	217
	1.282
	178
	1.220
	169
	660
	89
	660
	89
	971
	

	
	
	01 Abr a 13 Abr
	1.578
	215
	1.210
	167
	1.151
	159
	624
	84
	624
	84
	917
	

	
	
	14 Abr a 20 Abr
	1.835
	251
	1.496
	208
	1.423
	198
	767
	104
	767
	104
	1.132
	

	
	
	21 Abr a 30 Abr
	1.578
	215
	1.210
	167
	1.151
	159
	624
	84
	624
	84
	917
	

	
	
	01 May a 17 Jun
	1.579
	215
	1.190
	165
	1.132
	156
	614
	82
	614
	82
	902
	

	
	
	18 Jun a 30 Jun
	1.763
	241
	1.331
	185
	1.266
	176
	684
	92
	684
	92
	1.008
	

	
	
	01 Jul a 20 Ago
	1.997
	275
	1.579
	220
	1.502
	209
	808
	110
	808
	110
	1.193
	

	
	
	21 Ago a 31 Oct
	1.578
	215
	1.182
	163
	1.125
	155
	610
	82
	610
	82
	896
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.872
	257
	1.439
	200
	1.369
	190
	739
	100
	739
	100
	1.089
	

	Ocean Eden Bay
	15ENE25
	02 Ene a 15 Ene
	1.867
	256
	1.499
	209
	1.426
	198
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo
adultos

	
	
	16 Ene a 19 Ene
	2.023
	278
	1.626
	227
	1.547
	216
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	20 Ene a 31 Ene
	1.867
	256
	1.499
	209
	1.426
	198
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Feb a 12 Feb
	1.941
	267
	1.580
	220
	1.503
	209
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	13 Feb a 22 Feb
	1.982
	272
	1.615
	225
	1.536
	214
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	23 Feb a 15 Mar
	1.941
	267
	1.580
	220
	1.503
	209
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	16 Mar a 31 Mar
	1.734
	237
	1.409
	196
	1.340
	186
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Abr a 13 Abr
	1.682
	230
	1.307
	181
	1.244
	172
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	14 Abr a 20 Abr
	1.834
	251
	1.506
	210
	1.433
	199
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	21 Abr a 30 Abr
	1.682
	230
	1.307
	181
	1.244
	172
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 May a 21 May
	1.723
	235
	1.312
	182
	1.248
	173
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 May a 24 May
	2.134
	294
	1.630
	228
	1.550
	216
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	25 May a 30 Jun
	1.786
	244
	1.361
	189
	1.294
	180
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Jul a 20 Ago
	2.017
	277
	1.606
	224
	1.527
	213
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	21 Ago a 27 Ago
	1.788
	245
	1.355
	188
	1.290
	179
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	28 Ago a 31 Ago
	2.099
	289
	1.595
	223
	1.517
	211
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	1.788
	245
	1.355
	188
	1.290
	179
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.926
	264
	1.494
	208
	1.421
	198
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	


**Precio por pax en USD**
Tarifa de Niños aplica compartiendo habitación con dos adultos*/
*Tarifa de Plan Familiar aplica para dos adultos + dos niños*



NO INCLUYE 
· Pasaje aéreo.
· Propinas.
· Seguro de asistencia en viaje
· Servicios no indicados
INFORMACIÓN ADICIONAL
Aplica suplemento para servicios de traslados llegando o saliendo en horarios nocturnos  
La hora de inicio de los paseos puede cambiar. En caso de algún cambio, la información será comunicada al pasajero con el nuevo horario.
En caso de que sea necesario (eventos, cierre de venta, disponibilidad), se utilizará un hotel de categoría similar.
En caso de fuerza mayor se podrá usar un hotel de la misma categoría.
Valores para pasajeros individuales
Sujetos a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso
Tarifa de programas solo válido para fechas indicadas, no aplica para festividades locales, navidad, año nuevo y otras indicadas por el operador.
El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel, para categorías superiores cotizar.
Traslados señalados desde aeropuerto en servicio regular.
Posibilidad de reservar excursiones, entradas y ampliar las coberturas del seguro incluido. Consulta condiciones.
Este programa no incluye ticket aéreo ni impuestos aéreos

POLITICAS DE CANCELACIÓN
Por los conceptos que a continuación se indican:
1. En el caso de cambios o anulaciones de reserva se aplicarán políticas establecidas por hoteles, receptivos, cruceros, aseguradoras y líneas aéreas, en cada caso puntual. Consulte. 
2. No show o no presentación por parte del pasajero aplicara cargos o pago del importe total del viaje, abonando, en su caso, las cantidades pendientes, salvo acuerdo de las partes en otro sentido.
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